suspensão com aplicação do artigo 182 do CBJD reduzido para 02 jogos, aplicado no artigo 254-A do 
CBJD 04 jogos com aplicação do artigo 182 do CBJD reduzido para 02 jogos e a aplicação do artigo 157 
incido II §1º do CBJD reduzindo para 01 jogo de suspensão. 
- Por unanimidade de votos, julgar procedente a denúncia e aplicar a pena final de 195 (cento e noventa e 
cinco) dias mais 05 (cinco) jogos de suspensão ao Massagista ADAIR DOS SANTOS da ASCD Triunfo em 
concurso material como infrator nos artigos 258-B punido em 02 jogos com aplicação do artigo 182 do 
CBJD reduzindo para 01 jogo de suspensão, no artigo 243C do CBJD punido em 30 dias de suspensão